КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИЛАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.11.2010
г. Иланский
    № 8-56Р

О внесении изменений в решение Иланского районного Совета депутатов от 27.07.2010 № 6-34Р «О флаге Иланского района Красноярского края»

В  связи с технической ошибкой в решении Иланского районного Совета депутатов от 27.07.2010 № 6-34Р «О флаге Иланского района Красноярского края»,  Иланский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Иланского районного Совета депутатов  от 27.07.2010 № 6-34Р «О флаге Иланского района Красноярского края» следующего содержания:

 В пункте 2 слово «Субъекта» заменить словами Красноярского края.

 В пункте 3 слово «Субъекта» заменить словами Красноярского края.

В пункте 4 слово «Субъекта» заменить словами Красноярского края.

В Положении «О флаге муниципального образования Иланский район Красноярского края слова «муниципального образования» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иланские вести».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  района                                                                        О.А. Лубнин